
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

9., 10. a 11.10.2018

1

3

ad 1 Betonové svodidlo se bude přesouvat podle postupu jednotlivých prací. Přesný rozsah staničení a

postupu prací nemůže PD obsahovat, zde záleží na konkrétním zhotoviteli. Může být použito i bet.

svodidlo výšky 0,5m. Jedná se o úseky, kde je průjezd staveništěm a kdy je uvažováno s rychlostí 30

km/h.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:
Prosím Vás o upřesnění:

Úseku C DIO SO 110 pol. 1 - 4. Svodidlo beton v. 0,6 m - 2128 bm

Dotaz: Jedná se o provizorní betonové svodidlo o výměře 2128 bm , které se bude na stavbě 2 přesouvat?

Bude se přesouvat v celé délce? Kolik bude v úseku staveništních vjezdů?

Existuje dokumentace, kde budou zakreslena provizorní svodidla?

Může být použito svodidel o výšce 0,5 m?

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

1) V soupisu prací SO 101 úsek C se nachází materiálová položka č. 37 - síť na skálu s oky 6x8 cm pozinkovaná ø 2,2

mm, 50x2 m v celkové výměře 7868,75m2. Avšak montáž (uvedená v pol.č. 40 - Síťování skalních stěn prováděné

horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě) má výměru pouze 1200 m2. Máme za to, že v soupisu prací

chybí položka pro montáž 6368,75m2. 

Nebo jde skutečně jen o 1200m2 a pak je v pol.č. 37 navíc 6368,75m2 materiálu, který by tam neměl být.  

Dotaz č. 1

a) Opraví zadavatel výměry u pol.č. 37 a 40 z výše uvedeného SO?

2) V soupisu prací SO 102 úsek B se nachází pol.č. 4 - čekárna srubového typu, 300x 150/200 mm, sedlová střecha

v počtu 1 kus. Nikde v PD jsme nenašli podrobnou specifikaci, nejlépe nějaký obrázek požadovaného typu se

specifikací. Bez těchto informací nelze řádně tuto položku ocenit.  

Dotaz č. 2

a) Doplní zadavatel výkres nebo obrázek požadované čekárny včetně specifikace?

3) V soupisu prací SO 101 – úsek C se nachází pol.č. 150 - Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním

beraněním silničního v počtu 113ks. Nikde jsme však nenalezli položku pro dodání 113 ks směrových sloupků typu

GS-SF 800.  

Dotaz č. 3

a) Doplní zadavatel položku pro dodání 113ks sloupků do soupisu prací?

2

Prosím o upřesnění k akci: „II/ 169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C“

Ve výkazu výměr je uvedeno provedení vodorovného dopravního značení v „barvě“ - úsek B i úsek C SO 101. V

technické zprávě je uvedeno provedení VDZ v „plastu“. 

Jaké VDZ má být ceněno? V Barvě, nebo v Plastu?

P18V00000622

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

8459/18/SÚSPK-P stepan.matl@suspk.eu

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C
Předpokládaná hodnota VZ: 222 250 582,10 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: provedení rekonstrukce silnice II/145 vč. 2 mostů, v celkové délce 5303,25 m

Z2018-030446

1/2



ad 3

Datum vyhotovení: 12.10.2018

Zadavatel k dnešnímu dni nahrazuje původní přílohu č. 3-1 a 3-2, tj. původní soupisy prací novými

upravenými soupisy prací. Zadavatel dále s ohledem na změnu soupisu prací navyšuje předpokládanou

hodnotu, resp. maximální celkovou hodnotu veřejné zakázky dle čl. 4.1. Zadávací dokumentace o 378.989,10

Kč. Nově tedy maximální limitní hodnota pro nabídkovou cenu činí 222.250.582,10 Kč bez SPH   

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14.11.2018 10:00 hod.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

ad 2

podepsáno elektronicky

dotaz 1 - Opraveno na výměru 1200m2.

dotaz 2 - Čekárny téhož typu jako na úseku C, kde stávající čekárny budou v rámci stavby demontovány

a znovu osazeny.

Pozor – počet kusů 3.

dotaz 3 - Materiálová položka doplněna.

VDZ bude provedeno stříkaným plastem. Opraveno v soupisu prací.

2/2


		2018-10-12T10:43:24+0000
	Not specified




